qv

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.Ã.O GONCALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD-055 423

EsrADo Do cEARÁ - MuNrcípro DE sÃo col.rçALo Do AMARANTE/cE - EXTRATo DA
noesÃo (cARoNA) N'. AD-osslzozg.

oBJETo: RorsÃo A ATA REGrsrRo DE pREços PARA neursrçÃo DE MATERTATS PARA

eAVIMENTRçÃo, REcUpERAçno r rApA BURAcos EM MASSA RsrÁlrcn EM coNcRETo
BETUMtNoSo usrNADo E eUENTE - cBeu E DE TRATAMENTo nsrÁlr¡co supERFrcrAL,
NAS vrAS púeucns, URBANAS E RURATs pARA ATENDER AS NEcESSTDADES DA sEcRETARTA

REGToNAL oo prcÉrr¡ Do MUNtcÍplo or sÃo corrlÇAlo Do AMARANTE - cE.

oRIGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No. O5.OO5/2023, ORlCtruÁRlR DO pnrCÃO

elrrnouco No. os.oo;/zoz3 - sRp óncÃo GERENcTADoR: sECRETARTA DE

TNFRAESTRUTURA Do MUNrcípto or Novo oRtENTE - cE.

óncÃo ADERENTE: SECRETARTA REGToNAL oo pecÉv Do MUNrcÍpto pE sÃo corrrçAlo
DO AMARANTE/CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: A T L CONSTRUçOES E SERVIçOS LTDA;

CN PJ: 04.302210/0001 -95.

VALOR GLOBAL: R$ 14.85O.OOO,OO (QUATORZE MILHÖES E OITOCENTOS E CINQUENTA MIL

REArS).

sÃo corrr LO DO AMARANTE - CE, 04 DE JANEIRO DÉ,2024.

PREFEITURA DE
sAÕ G0NçAr0
ÐO AMARANTE
CONSTRIJINÞO UMA NOVA HISÏORIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERTtpÃo pE PUBLTCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N.. AD.O55 123

São Gonçalo do Amarante - C8,04 de janeiro de 2024

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(cARoNA) N". AD-o55i2023, cujo objeto é a ADESÃo n ATA REG|STRO DE pREçoS PARA
AQUIs¡çÃo DE MATERIATS nARA eAVTMENTAçÃo, REcUpERAçÃo E TAnA BuRAcos
EM MASSA ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO E QUENTE - CBQU E DE
TRATAMENTO ASFÁ¡.T¡CO SUPERFICIAT, NAS VIAS PÚEIICNS, URBANAS E RURAIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REGIONAT DO PECÉM DO
MUNICíPIO DE SÃO COIr¡çALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

JQ*
DANIEL PEREIRA LIMA E SILVA

SECRETÁRIO DA REGIONAL DO PECÉM